



■連結

(百万円、%)

	実績	前期比較		予想比較	
		増減額	増減率	増減額	増減率
売上高	1,053,164	11,221	1.1	2,164	0.2
営業利益	30,087 (2.9)	-5,081	-14.4 (-0.5)	-512	-1.7
経常利益	32,143 (3.1)	-4,761	-12.9 (-0.5)	-556	-1.7
親会社株主に帰属する当期純利益	25,106 (2.4)	6,931	38.1 (0.6)	706	2.9

■単体

(百万円、%)

	実績	前期比較		計画比較	
		増減額	増減率	増減額	増減率
売上高	744,922	9,818	1.3	1,422	0.2
営業利益	22,925 (3.1)	-503	-2.1 (-0.1)	125	0.6
経常利益	26,427 (3.5)	85	0.3 (-)	27	0.1
当期純利益	17,811 (2.4)	3,087	21.0 (0.4)	1,311	8.0

※()内の数字は売上高に対する比率